2016 年 06 月 08 日

2015 年 06 月 10 日

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

保障股东特别是中小股东的利益，维护债权人的合法权益，是公司最基本的社会责任。公司根据《公司法》、《证券法》、

《上市公司治理准则》等法律法规，不断完善公司治理，建立了以公司章程为基础的内控体系，形成了以股东大会、董事会、

监事会及管理层为主体结构的决策与经营体系，切实保障全体股东及债权人的权益。

公司按照国家法律法规的规定，制定和完善了安全生产、环境保护、资源节约、服务质量管理、员工权益保护等方面的

相关制度，结合公司实际情况，建立健全了严格的安全生产管理体系、操作规范和应急预案，建立了废料回收和循环利用制

度，建立了高级管理人员与员工薪酬的正常增长机制，有效地履行了各项社会责任，切实做到了经济效益与社会效益、短期

效益与长远利益、自身发展与社会发展的相互协调，实现了企业与员工、企业与社会、企业与环境的健康和谐发展。

公司认为企业竞争最终是文化的竞争，是人才的竞争。公司进一步深化和丰富“以人为本”的企业文化的内涵，将思维理

念、工作理念和经营理念细化到各项工作中。公司注重在竞争中选拔人才、使用人才，关心、爱护、信任人才。公司加大考

核奖励力度，充分调动员工的积极性，切实做好员工的后勤服务工作。

公司认为创造“一流的服务”模式才是企业的立足之本、生存之源，为客户提供优质的服务，是公司稳健与长期发展的必

要条件。

“保护环境、绿色港口”是公司的经营理念之一，以“低消耗、低排放、高效率”的循环经济模式为要求，充分履行企业的

社会责任。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   公司于2016年3月9日，经公司第三届董事会第十五次会议审议通过，拟以自有资金5000万元参股君安人寿保险股份有限

公司，占认缴出资金额的5%。由于保险公司的筹建、设立，以及本公司作为出资人事项均需经中国保监会批准，客观上存

在不被批准的可能性，因此本次对外投资的实施存在不确定性。请广大投资者注意风险。具体可见《关于投资设立君安人寿

保险股份有限公司的公告》（公告编号：2016-010）

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司 2016 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 34,581,825 12.81%   -1,706 -1,706 34,580,119 12.81%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 34,581,825 12.81%   -1,706 -1,706 34,580,119 12.81%

其中：境内法人持股 23,000,000 8.52%   23,000,000 8.52%

   境内自然人持股 11,581,825 4.29%   -1,706 -1,706 11,580,119 4.29%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 235,418,175 87.19%   1,706 1,706 235,419,881 87.19%

1、人民币普通股 235,418,175 87.19%   1,706 1,706 235,419,881 87.19%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 270,000,000 100.00%   0 0 270,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内有限售条件股份股数减少及无限售条件股份股数增加原因是高管锁定股按上年年末结余股数25%的比例解锁所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司 2016 年年度报告全文

43

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

珠海实友化工有限公司 5,000,000   5,000,000
非公开发行认购

股份 500 万股

2018 年 6 月 8 日

解除限售 500 万

股

珠海横琴新区恒荣润业

股权投资合伙企业（有限

合伙）

10,000,000   10,000,000
非公开发行认购

股份 1000 万股

2018 年 6 月 8 日

解除限售1000万

股

张辛聿 4,575,000   4,575,000 高管锁定股 ---